MMDHENDI

Elektricky napenovac mlieka

209097

Kryt a kanvica na mlieko vyrobené z nehrdzavejlcej ocele s
rukovatou z ABS. 6 funkcii: hortca hruba mliecna pena, horuca
tenka mliecna pena, studena mliecna pena, teplé mlieko,
horuca cokolada, ¢aj s hordcim mliekom. Kanvica na mlieko je
odnimatelna pre jednoduché nalievanie. Objem - napenenie:
300 ml/ ohrev: 600 ml. Priemer kanvice: 130 mm.Na pouZitie
so studenym mliekom. Veko a slahac st vhodné do umyvacky
riadu. Sucast sady: veko, prislusenstvo na Slahanie.Peniaci
efekt mozno dosiahnut aj veganskymi mliekami, ako je ovsené,
mandlové, séjové; najlepsie typu Barista”. U¢inok sa méze Ligit v
zavislosti od vyrobcu mlieka.

technické udaje

Oblast pouzitia : Kuchyna
Napatie : 230
Potrebné je privolat elektrikara : Nie

Materialy : Nehrdzavejuca ocel
Balené po 1

Typ obalu : Skatula

Dizka (mm) : 200

Sirka (mm) 167

Vyska (mm) : 250

Maximalny objem (U} : 0.6

VyuZitelny objem () : 0.3

Prikon (vstup) (W) : 500

Sposob prevadzky (manuélna, : Elektricky motor

alebo elektricka)

Ovladaci panel : Analdgovy

Programovatelny : Nie

Merania : 200x167x(H)250
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Prepravné Specifikacie
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369209097
: 84388091

2 1.74

1.4

2 429
2 427
: 310
D4

: 96
: 40
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